
24.10.2006 Страна 1 од 8

Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 177
 Профил: БИ - Биохемијско инжењерство и биотехнологија                                                                  
 Број уписаних на профил: 52

2001/0212
2000/0237
2000/0205
1999/0220
2000/0112
2002/0012
2001/0193
2001/0146
2002/0081
2002/0109
1998/0402
2000/0150
2002/0157
2002/0104
2002/0019
2001/0235
1998/0144
1999/0167
2001/0153
2000/0180
2000/0106
2002/0063
2001/0076
2000/0336
2001/0202
2001/0227
2002/0059
1998/0406
2001/0196
2000/0088
2001/0077
2002/0193
1998/0225
2001/0162
2002/0181
1999/0221
1999/0155
1999/0250
2002/0126
2001/0210
2000/0048
2002/0101
2001/0191
2001/0188
2002/0032
2001/0249
1997/0194
2001/0002
2000/0129
2002/0020
2001/0206

Индекс
Алексић Снежана
Бошковић Ивана
Виријевић Јелена
Гајић Јелена
Гмитровић Јелена
Девић Марија
Димитријевић Јелена
Дробњак Александар
Ђорђевић Дејан
Зековић Ивана
Златановић Александра
Ивановић Владимир
Јечменица Дијана
Калушевић Драгана
Качаревић Јадранка
Ковачевић Ана
Косановић Богданка
Крнчевић Мирјана
Лазић Милена
Лекић Марина
Лекић Марко
Лесендрић Владимир
Лојаница Тања
Маљеновић Дијана
Миливојевић Ана
Милкић Сандра
Миловановић Милена
Миросављевић Десимирка
Мићић Јелена
Михаиловић Младен
Моравчевић Јасмина
Николић Драгица
Новаковић Маја
Новичић Немања
Пантић Верица
Папић Маја
Перић Весна
Перковић Драган
Пешић Миља
Радић Ивана
Радовић Јасна
Рајилић Милица
Ракић Јасмина
Савић Јелена
Симеуновић Сања
Симић Данијела
Симић Сузана
Стефановић Андријана
Суботин Даница
Томић Марија
Урошевић Јелена

Презиме и име

Година студија: 5

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.
    12.
    13.
    14.
    15.
    16.
    17.
    18.
    19.
    20.
    21.
    22.
    23.
    24.
    25.
    26.
    27.
    28.
    29.
    30.
    31.
    32.
    33.
    34.
    35.
    36.
    37.
    38.
    39.
    40.
    41.
    42.
    43.
    44.
    45.
    46.
    47.
    48.
    49.
    50.
    51.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 177
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Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 177
 Профил: БИ - Биохемијско инжењерство и биотехнологија                                                                  
 Број уписаних на профил: 52

2002/0217
Индекс

Цвијовић Мирослав
Презиме и име

Година студија: 5

    52.
Р.број

Број уписаних на годину студија: 177



24.10.2006 Страна 3 од 8

Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 177
 Профил: ГИ - Графичко инжењерство                                                                                                        
 Број уписаних на профил: 4

2000/0021
1998/0045
2001/0163
1999/0255

Индекс
Миловановић Марко
Петрић Данијела
Станковић Александра
Цветић Јелена

Презиме и име

Година студија: 5

     1.
     2.
     3.
     4.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 177



24.10.2006 Страна 4 од 8

Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 177
 Профил: ИЗ - Инжењерство заштите животне средине                                                                            
 Број уписаних на профил: 15

2000/0286
2004/0336
2000/0175
1999/0227
2000/0022
2001/0159
2002/0174
1999/0073
2000/0107
1999/0328
2002/0204
2000/0146
1997/0359
2001/0244
1999/0432

Индекс
Армацки Ивана
Дујаковић Николина
Ђуковић Тања
Зечевић Тања
Јовановић Александар
Јокић Божидар
Каранац Милица
Лајшић  Бојана
Максимовић Ана
Милинковић Мирко
Мирковић Маја
Раденовић Милован
Радисављевић Ана
Стефановић Ана
Стојадиновић Бојан

Презиме и име

Година студија: 5

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.
    12.
    13.
    14.
    15.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 177
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Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 177
 Профил: НХ - Неорганска хемијска технологија                                                                                   
 Број уписаних на профил: 21

2000/0046
2001/0068
2002/0050
2000/0251
1999/0153
1998/0066
1999/0108
2002/0108
1994/0355
2002/0183
2000/0120
2000/0267
2001/0049
1998/0173
2001/0201
2001/0006
2001/0218
2001/0040
2000/0154
1999/0048
2002/0117

Индекс
Арсић Лидија
Бакрачевски Соња
Будимлић Ивана
Вељашевић Ана
Гаћешић Надежда
Жерађанин Александар
Живић Маја
Зечевић Јована
Јорданов Дејан
Костић Ивана
Лалић Душица
Лујић Радмила
Мартиновић Јована
Матовић Наталија
Миланов Ивана
Пејчић Марија
Полимчевић Снежана
Поповић Ирина
Секулић Зоран
Симић Светлана
Срејић Александар

Презиме и име

Година студија: 5

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.
    12.
    13.
    14.
    15.
    16.
    17.
    18.
    19.
    20.
    21.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 177
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Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 177
 Профил: ОХ - Органска хемијска технологија и полимерно инжењерство                                          
 Број уписаних на профил: 53

2002/0048
2000/0053
2000/0177
2002/0132
2001/0005
2000/0274
2000/0002
2000/0209
2002/0022
2002/0086
2002/0047
1999/0355
2002/0236
2002/0037
2001/0018
2002/0097
1999/0253
2002/0221
2001/0105
2002/0158
2002/0141
2001/0109
2002/0013
2002/0162
2000/0104
2000/0160
2001/0134
2001/0175
2000/0289
2001/0060
2002/0329
2001/0067
2002/0182
2001/0089
2001/0116
2001/0062
2002/0055
1999/0166
2002/0060
2002/0036
2001/0059
2000/0250
2002/0230
2001/0025
2000/0051
1999/0077
2002/0031
2001/0219
2002/0095
2000/0305
2002/0107

Индекс
Андрић Марија
Апостоловић Душица
Барбир Недјељка
Веренчевић Марина
Вурдеља Драгана
Вучићевић Жарко
Душановић Филип
Ђермановић Александар
Ђорђевић Александар
Ђорђевић Ирена
Ђуканов Марија
Ђурашиновић Бранко
Жабарац Тања
Јеличић Александра
Јовановић Ненад
Јовић Марија
Касумовић Мирсада
Кнежевић Вукосава
Кнежевић Дамјана
Крезовић Бојана
Мандић Валентина
Маринковић Ана
Мијатовић Сања
Милосављевић Марија
Мирковић Никола
Михајловић Небојша
Мишељић Огњен
Момић Јелена
Ожеговић Јелена
Павловић Тања
Пантовић Јасмина
Петковић Јелена
Петровић Драгана
Петровић Милан
Подолски Мирослав
Поповић Марија
Поповић Сандра
Радовић Татјана
Радоман Тијана
Радуловић Јована
Ристић Петар
Родић Весна
Станковић Јелена
Стојков Иван
Стругар Ана
Топаловић Невена
Тришовић Немања
Ћитић Ана
Фидановски Бојана
Христов Јасмина
Чупић Бранка

Презиме и име

Година студија: 5

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.
    12.
    13.
    14.
    15.
    16.
    17.
    18.
    19.
    20.
    21.
    22.
    23.
    24.
    25.
    26.
    27.
    28.
    29.
    30.
    31.
    32.
    33.
    34.
    35.
    36.
    37.
    38.
    39.
    40.
    41.
    42.
    43.
    44.
    45.
    46.
    47.
    48.
    49.
    50.
    51.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 177
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Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 177
 Профил: ОХ - Органска хемијска технологија и полимерно инжењерство                                          
 Број уписаних на профил: 53

2000/0001
2002/0160

Индекс
Штрк Никола
Шућур Сања

Презиме и име

Година студија: 5

    52.
    53.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 177
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Укупан број уписаних: 177

Статут: 1998                                                       Број уписаних по статуту: 177
 Профил: ХИ - Хемијско инжењерство                                                                                                        
 Број уписаних на профил: 32

1996/0272
1999/0104
1999/0072
2002/0014
2002/0005
2000/0132
2001/0223
2002/0153
2002/0219
2002/0028
2000/0161
2002/0004
2001/0034
2001/0221
1998/0113
2002/0085
2000/0252
2002/0030
2001/0110
2001/0180
2002/0088
2002/0129
1996/0263
2000/0278
2001/0200
1998/0072
2002/0077
2002/0003
2002/0106
1999/0182
2000/0196
2002/0191

Индекс
Блажић Јован
Гавриловић Слађана
Грујанац Иван
Драмићанин Нада
Дринчић Нина
Ђуровић Горица
Ждерић Александра
Зотовић Никола
Јовановић Мина
Јовановић Никола
Јуранић Милан
Ковачевић Јелена
Ковачевић Мирјана
Ковачевић Сања
Костић Марко
Лазар Марина
Љубеновић Предраг
Маринковић Никола
Марино Никола
Миловић Горан
Митић Милан
Обрадовић Бранислав
Провчи Дарко
Радосављевић Јадранка
Савовић Марија
Самарџић Данијела
Станчић Снежана
Стијеповић Владимир
Стојановић Велибор
Стојановић Вишња
Трудић Миодраг
Цуцулић Ирена

Презиме и име

Година студија: 5

     1.
     2.
     3.
     4.
     5.
     6.
     7.
     8.
     9.

    10.
    11.
    12.
    13.
    14.
    15.
    16.
    17.
    18.
    19.
    20.
    21.
    22.
    23.
    24.
    25.
    26.
    27.
    28.
    29.
    30.
    31.
    32.

Р.број

Број уписаних на годину студија: 177


